
Zarządzenie 85/2020 

 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 07.07.2020r. 

 

w sprawie: obowiązkowego korzystania z komory dezynfekcji  

umieszczonej przy głównym wejściu w budynku Rektoratu oraz Domu Studenta  

oraz działań mających na celu zapobieganie oraz przeciwdziałanie zakażeniom 

COVID-19 - choroby wywoływanej przez koronawirusa SARS-CoV-2 

 

Działając na podstawie art. 23 ust.1 ustawy z 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm), na podstawie § 1 pkt 1  Rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 30.10.2018 r. w sprawie sposobu zapewnienia w uczelni 

bezpiecznych i higienicznych warunków pracy i kształcenia (Dz. U. 2018 r. poz. 2090) oraz w 

związku z rekomendacją Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w związku z zagrożeniem 

wystąpienia COVID-19 - choroby wywoływanej przez koronawirusa SARS- CoV-2, zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

 

1. W trosce o zdrowie i bezpieczeństwo Studentów i Pracowników PSW oraz w związku z 

działaniami mającymi na celu zapobieganie oraz przeciwdziałanie zakażeniom COVID-19 

choroby wywoływanej przez koronawirusa wszystkie osoby powyżej 18-go roku życia, 

wchodzące na teren uczelni (budynek Rektoratu ul. Sidorska 95/97 oraz Dom Studenta PSW 

ul. Sidorska 105) zobowiązane są do przejścia przez komorę dezynfekcji. 

2. Wchodząc do komory dezynfekcji należy: 

 zatrzymać się,  

 zakryć maseczką nos i usta,  

 podnieść ręce do góry i opuścić głowę. 

3. Cały proces dezynfekcji trwa 5 sekund.  

4. Czynnik dezynfekcyjny jest rekomendowany przez WHO.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania. 

 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 


		2020-07-09T08:33:17+0000
	Not specified




